
G e m e e n t e  L o s s e r

Zaaknr
Documentnr

15Z02111
17.0008283

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 maart 2017. 
Gelet op het bepaalde in de Wet op de ruimtelijke ordening.

BESLUIT:

1. Het “Bestemmingsplan Buitengebied partiele herziening Bentheimerstraat 31-33- 
Hanhofweg 1-1A De Lutte” vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan ex. artikel 6.1 van de Wet op de ruimtelijke ordening vast te 
stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 23 mei 2017;

v e r s l i n g e r d  o  o  n d  e d  i n  k  e  I


